Monumenta Germaniae historica.

Novam S. Gregorii I. papae epistolarum editionem praeparantes, notitia variorum manuscriptorum codicum indigemus. Itaque a viris doctissimis bibliothecarum praefectis instanter petimus, ut ad descriptionem infra datam certiores nos faciant, ad quod genus codices apud eos conservati pertineant. Nam tres adhuc Gregorii epistolarum collectiones numero forma genere capitum inter se discrepantes in manuscriptis has invenimus:

- I. Registrum 683 epistolarum, digestum in 14 indictiones
(id est inde ab indictione IX. usque ad indictionem VII.)
- II. Collectionem 200 epistolarum, quae indictionum numeris carent.
- III. Collectionem 52 aut 53 epistolarum cum multis temporum notis.

Harum collectionum epistole hunc ordinem sequuntur; significamus autem libros et capita secundum editionem Maurinorum (Gregorii M. Opp. 1705. Tom. II) epistolarum nonnullarum initia uncinis apponentes.

I. Registrum.

- Symbolum fidei. Appendix I. (Credo in unum).
- Indictionis IX.: I. 1. (Valde necessarium).
I. 2. (Quod lingua loquitur).
I. 3. (Quidquid mihi ex).
I. 4—9. 20. 11—19. 21—35. 37—79. 81.
I. 80. (Etsi vos).
I. 82. (Scripta fraternitatis).
I. 83. (Scriptis tuis).
I. 84. (Felicissimus atque).
- Indictionis XV. finis.: VII. 41. (Habitatores).
VII. 42. (Fraternitatis).
VII. 43. (Dudum ad).
VII. 44. (Questa nobis).
- Indictionis I. initium: VIII. 1. (Susceptis epistolis).
VIII. 2. (Suscepi epistolas).
VIII. 3. (Filius noster).
IX. 11. (Quanta in).
VIII. 4. (Fraternitatis).